AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
SINE DIE do PREGÃO
ELETRONICO 042/2020 –
conforme Processos no
19573/19, 1889/20,
1891/20, 1892/20,1888/20,
1887/20, 1886/20, 1885/20,
1890/20,1884/20, visando a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL

HOSPITALAR E
EQUIPAMENTOS MEDICOS
PARA UBS DE TODOS OS
SANTOS E PARA
ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE
SERVIÇOS DA ATENÇÃO
BÁSICA DE SAÚDE- SEMSA,
para readequação do edital.

Guarapari/ES, 24 de julho de
2020

Luciane Nunes de Souza
Pregoeira